

DAROVACIA ZMLUVA

uzavretá podľa § 628 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

Článok I.

Zmluvné strany

1. Darca:

Názov: ZMRS pri SOŠ technickej
Sídlo: Kračanská cesta 1240/36, Dunajská Streda
Zastúpený: Magdaléna Ábrahánová, predsedkyňa
IČO: 356263560450
účet vedený v : ČSOB , a.s. Dunajská Streda
číslo účtu: SK62 7500 0000 0040 3036 2801

(ďalej len „darca“)

a

2. Obdarovaný:

Názov: SOŠ technická- Múszaki Szakközépiskola
Sídlo: Kračanská cesta 1240/36, 929 01 Dunajská Streda
Zastúpený: Ing. Judita Horváthová - riaditeľka školy
IČO: 00891649
DIČ: 2021112346
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK18 8180 0000 0070 0049 5965

(ďalej len „obdarovaný“)

(spolu ako „zmluvné strany“ jednotlivito ako „zmluvná strana“)

Článok II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie nefinančného daru darcom obdarovanému, ktorý predstavuje materiál na výuku pre elektrotechnické odbory v celkovej sume = 413,57 € (ďalej aj ako „nefinančný dar“) presný rozpis materiálu tvorí prílohu číslo 1 tejto darovacej zmluvy.
2. Dar podľa bodu 1 tohto článku zmluvy je určený výlučne pre obdarovaného s cieľom doplniť materiálne vybavenie pre SOŠ technická- Múszaki Szakközépiskola.
3. Obdarovaný sa zaväzuje dar podľa bodu 1 tohto článku zmluvy použiť v súlade s ustanovením bodu 2 tohto článku zmluvy.
4. Obdarovaný sa zaväzuje prevziať nefinančný dar, ktorý zostáva v evidencii darcu.
5. Obdarovaný vyhlasuje, že nefinančný dar uvedený v bode 1. tohto článku prijíma.
6. Obdarovaný sa zaväzuje, že nefinančný dar neodpredá, príp. nedaruje ďalšej osobe.
7. Fyzickým prevzatím nefinančného daru zástupcom obdarovaného je predmet tejto zmluvy naplnený.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží darca a jeden obdarovaný.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Právne vzťahy touto zmluvou výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, ako aj ostatnými príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
4. Zmluvné strany sa budú usilovať o zmierlivé riešenie všetkých sporov spojených s touto zmluvou. V prípade, ak nedôjde k urovnaniu sporov zmierom, zmluvné strany sa dohodli, že spor bude rozhodovať vecne a miestne príslušný súd Slovenskej republiky v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 160/2015 Z. z. Civilný sporový poriadok v znení neskorších predpisov.

5. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len na základe písomnej dohody oboch zmluvných strán, ktorá bude mať formu písomného dodatku podpísaného oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
6. Darca spracúva osobné údaje v súlade s platnými právnymi predpismi v oblasti ochrany osobných údajov.
7. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, bola spísaná podľa ich skutočnej a slobodnej vôle, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ňou pripájajú oprávnení zástupcovia zmluvných strán svoje vlastnoručné podpisy.

V Dunajskej Strede, dňa 28.05.2024

Za darcu:

Magdaléna Ábrahánová
predseda ZMRS pri SOŠT
Dunajská Streda

Za obdarovaného:

Ing. Judita Horváthová
riaditeľka školy

Príloha č.1						
názov dodávky	MJ	počet	cena za MJ	spolu		
vypínač SEZ štand. Č. 7 DS 1221-7, biely	ks	2	4,39	8,78		
vypínač SEZ štand. Č. 6 DS 1111-6, biely	ks	4	2,85	11,40		
tlačidlo ovládacie obyčajné NYG3-G zelené, 1xNO	ks	4	2,49	9,96		
tlačidlo SEZ štandard 1/0 DS 1101-10, biely	ks	2	2,29	4,58		
tlačidlo ovládacie obyčajné NYG3-R červené, 1xNC	ks	4	2,35	9,40		
mostík rozbočovací 7x16 mm ² , L7, čierny	ks	4	0,70	2,80		
- / / - PE7, zelený	ks	4	0,70	2,80		
- / / - N7, modrý	ks	4	0,70	2,80		
- / / - krytý A7-F2, šedý	ks	5	1,59	7,95		
zvonček KLASIK 8V AC elektromechanický, biely	ks	2	8,55	17,10		
vodič CYA 1,5 červený,	m	10	0,23	2,30		
svorkovnica venček veľký KO97	ks	6	1,65	9,90		
žľab káblový perforovaný 25x25, šedý	m	4	1,19	4,76		
odsávačka cinu HP-129 kov/pvc	ks	2	1,99	3,98		
kliešte lisovacie OR-13136 SADA-100 ks dutiniek	ks	3	10,34	31,02		
NE KS009 Had svetelný - 8 kanálový	ks	10	6,840	68,40		
kontrolka LED zelená 24V d=16mm L116-GC	ks	2	4,95	9,90		
- / / - červená 24V d=16mm L116-RC	ks	2	3,95	7,90		
- / / - červená 230V d=16mm L116-RE	ks	2	3,95	7,90		
- / / - zelená 230V d=16mm L116-GE	ks	2	3,95	7,90		
blok čelných pomocných kontaktov k miniat.stykačom TR1K	ks	4	7,95	31,80		
DISK polkruh nástenné svetidlo 150/310 mm leskla biela	ks	2	5,50	11,00		
wago 3x otváracia 6 ks	ks	1	3,10	3,10		
C-Tech myš VVM-01, čierna, USB	ks	5	2,84	14,20		
AXAGON RHD-125S, kovový rámček pro 1x2,5" HDD/SSD do3,5"	ks	10	3,22	32,20		
klávesnica C-Tech KB-102 slim	ks	8	4,51	36,08		
konektor RJ45 100ks(drát)	ks	2	8,40	16,80		
TP-Link TL-VVR841N Wifi router	ks	2	18,43	36,86		
				Celkom:		413,57